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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 28. Muhtarlar
Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, “Maalesef hem batı hem de güney sın...

, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 28. Muhtarlar Toplantısı’nda
yaptığı konuşmada, “Maalesef hem batı hem de güney sınırlarımızda Misak-ı Milli hedeflerimizi
koruyamadık. Dönemin şartları itibarıyla bu durumu mazur görenler, göstermeye çalışanlar olabilir. Bu
yaklaşımı bir yere kadar mazur görmek mümkündür. Asıl vahimi, zorunluluklardan kaynaklanan bu
durumu esas olarak kabul edip kendimizi tamamen bu kabuğun içine hapsetme anlayışıdır. Biz işte bu
anlayışı reddediyoruz. Türkiye’yi 1923’ten beri böyle bir kısır döngüye hapsedenlerin amacı
coğrafyamızdaki bin yıllık varlığımızı, Selçuklu ve Osmanlı geçmişimizi bize unutturmaktır.” ifadelerini
kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

“Bundan sonra sorunların kapımızı çalmasını beklemeyeceğiz, bundan sonra bıçak kemiğe dayanana
kadar sabretmeyeceğiz, gırtlağımıza kadar bataklığa gömülmeye rıza göstermeyeceğiz.” diyen
Erdoğan, “Artık sorunların üzerine biz gideceğiz. Terör sorunumuz mu var? Terör örgütlerinin gelip bize
saldırmasını beklemeyeceğiz. Bu örgütler, nerede faaliyet gösteriyorsa, nerede yuvalanıyorsa, gidip
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orada tepelerine tepelerine bineceğiz. Bölücü örgütüne destek veren, imkan sağlayan kim varsa
hepsinin de kökünü kurutacağız. Şimdiden söylüyorum, biz kendilerini bulup yok etmeden, nereye
gideceklerse gitsinler, bu kadar açık söylüyorum. Aynı şekilde yurt dışında üslendiği yerlerde rahat
nefes alabildikleri tek günleri olmayacak.” şeklinde konuştu.

“Hiçbir teröristi bu topraklarda barındırmayacağız”

FETÖ ile yapılan mücadeleye değinen Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

“Bu ihanet çetesinin kamudaki, sivil toplum kuruluşları içindeki, iş dünyasındaki tüm elemanlarını
adım adım takip ediyoruz. Bu ülkede artık kimsenin yaptığı ihanet, yanına kar kalmayacak. Hiçbir terör
örgütünü, hiçbir teröristi biz bu topraklarda barındırmayacağız. Ya imha olacaklar, ya teslim olacaklar
ya da defolup gidecekler.”

“İstiyorlar ki Türkiye olup bitenleri seyretsin”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Musul operasyonuna ilişkin de “Türkiye’nin Musul operasyonuna girmesini
engellemeye çalışanlar, Suriye’deki oyunlarını bozmamızdan rahatsız olanlardır. İstiyorlar ki Türkiye
yerinde otursun, olup bitenleri seyretsin, sonra da payına düşen bedel neyse onu ödesin.” dedi.

Erdoğan, şöyle konuştu: “Ey Irak yönetimi, bu 300 bin Iraklıya kapısını açarak, seni rahatlatan Türkiye
değil mi? Başkaları yapmadı bunu, biz yaptık. Onun için Türkiye’ye bir laf atarken, bir söz söylerken
bunu düşüneceksin. Böyle bir dost bulamazsın, sen bu dostu incittiğin takdirde kaybedersin. Onun için
günlerdir ‘Biz hem sahada olacağız, hem de masada olacağız’ diyorum.”
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